

**Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 03.05.2018**  
uzatvorená podľa ustanovení § 536 Obchodného zákonníka,  
zákona č. 513/1991 Zb.

---

**Bod II . Predmet zmluvy sa dopĺňa o dodávku a montáž stavebných prvkov a to skimmer ( hladinový zberač a vtokové dýzy . (podľa cenovej ponuky zo dňa 06.05.2018**

**Bod IV. Cena, fakturácia a platba. sa upravuje podľa cenovej ponuky zo dňa 06.05.2018**

4.2. Cena za zhotovenie diela s DPH činí :

**18 354,55 €**

( Slovom: osemnásťtisícristopäťdeiatčtyri /55 € )

**HOK, s.r.o.**  
Horná 75  
974 00 Banská Bystrica  
IČO: 315 97 483

976 55 OBEC STRELNÍKY  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

.....  
Zhotoviteľ

.....  
Objednávateľ

## H O K, s. r. o.

Oblasť úrad  
Strelníky

Predkladáme Vám cenovú ponuku na dodávku a montáž bazénovej fólie:

### Vyložkovanie do betónového skeletu 23,80 x 10,00 m /hl. 1,45m/ , vrátane brodiska a detského bazénu

|                                   | m,ks  | jed.cena | cena bez DPH    |
|-----------------------------------|-------|----------|-----------------|
| 1. bazénová fólia-bledomodrá      | 453,8 | 18,00    | 8168,04         |
| protišmyková fólia                | 4,5   | 36,00    | 162,00          |
| uchytávacie lišty                 | 134   | 3,14     | 420,76          |
| pomocný materiál                  | 1     | 120,00   | 120,00          |
| fóliovanie bazéna                 | 453,8 | 8,70     | 3948,06         |
| fóliovanie schodov                | 1     | 260,00   | 260,00          |
| podložka pod fóliu                | 270   | 4,00     | 1080,00         |
| spolu                             |       |          | 14158,86        |
| 2. montáž a doprava               |       |          | 220,00          |
| Spolu za dielo bez DPH            |       |          | 14378,86        |
| DPH 20 %                          |       |          | 2875,77         |
| <b>Spolu za dielo s DPH</b>       |       |          | <b>17254,63</b> |
| <b>Dodatok</b>                    |       |          |                 |
| skimmer                           | 6     | 89,00    | 534,00          |
| Dýza                              | 7     | 24,80    | 173,60          |
| Vodoinštalčný materiál            | 1     | 89       | 89,00           |
| montáž                            | 1     | 120      | 120,00          |
| Spolu                             |       |          | 916,60          |
| DPH 20 %                          |       |          | 183,20          |
| <b>Spolu s DPH</b>                |       |          | <b>1099,80</b>  |
| Spolu za dielo bez DPH s dodatkom |       |          | 15295,46        |
| DPH 20 %                          |       |          | 3059,09         |
| <b>Spolu za dielo s DPH</b>       |       |          | <b>18354,55</b> |

V Banskej Bystrici dňa 06.05.2018

**HOK, s.r.o.**  
Horná 75  
974 00 Banská Bystrica  
IČO 315 97 40